
Číslo jednací: MUNMNM/10019/2022

OBJEDNATEL DODAVATEL

NMNMSML20220262

Číslo objednávky: SMM/05/2022-Pop
Datum: 11.05.2022

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou 
ve věcech technických je oprávněna jednat 
Marcela Popelková, referentka odboru SMM 
Bankovní spojení: 1224751/0100
Tel.: 566598363, 724775895
e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

1. Specifikace služeb:
Celoplošná deratizace na území města Nové Město na Moravě a jeho místních částí Maršovice, Petrovice, 
Pohledec, Rokytno a Slavkovice - kontrola území, pokládka nástrah v postižených lokalitách. Použitý typ 
nástrah -Tarin H granulované, Ligid Bag gelové sáčky.

2. Termín a místo dodání:
území Nového Města na Moravě, Maršovic, Petrovic, Pohledec, Rokytno a Slavkovice se zjištěným 
výskytem hlodavců - první pokládka nástrah od 19.09.do 30.09.2022, cca po 14 dnech druhá pokládka 
nástrah - doplnění (dle klimatických podmínek). Ukončení realizace díla nejpozději do 15.11.2022.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Celková cena díla činí max 85.000,00 Kč vč. platné DPH, dle skutečného rozsahu prohlídek a počtu 
umístěných nástrah.
Ceník pro Plošnou deratizaci města včetně 21% DPH :
- 200 Kč/hod za prohlídku, položení nástrah na veřejných plochách, kolem budov, kanálů, kontejnerových 
míst a pod.

- 300 Kč za pokládku nástrah za dům nebo jeden vchod - 3staničky s nástrahou,
- 45 Kč/ks za pokládku většího počtu nástrah pro objekt,

-10 Kč/km dopravné.
Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.
Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 
zákona o DPH.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura bude vystavena na město Nové Město na Moravě,viz objednatel, po řádném dokončení díla 
s termínem splatnosti 14 dnů od řádného doručení objednateli.

w ÍJEDNÁVKA

DeraVet s.r.o.
Hamry nad Sázavou 329, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 06397468, DIČ : CZ 06397468
zastoupená MVDr. Jaroslavou Vondráčkovou, 
jednatelkou
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn.:C 101863
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č.ú. 1622598339/0800
Kontaktní osoba: MVDr. Jaroslava Vondráčková
Tel.: 603529158, 603542628
e-mail: vondrackovaj@seznam.cz

NMNMSML20220262

mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
mailto:vondrackovaj@seznam.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

DneDne:

Podpis objednatele:

MVDr. Jaroslava Vondráčková♦

V Novém Městě na Moravě

26. 05. 7.022

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Při prodlení dodavatele s termínem plnění předmětu dfla je smluvní pokuta 100 Kč za každý den prodlení. 
Dodavatel je povinen provést realizaci díla podle této objednávky a podle pokynů a předaných mu 
objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost.______ ______________
6. Závěrečná ustanovení:
Tato objednávka byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení této objednávky.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky v 
informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 
schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.
Dodavatel se touto objednávkou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí ve 
sjednané době a za sjednaných podmínek provede objednané dílo a předá jej objednateli v dohodnutém 
termínu, a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj dodavateli 
dohodnutou cenu dle čl. 3 této objednávky.

V Hamrech nad Sázavou

ty ty tyty DeraVets.no.
Hamry nad Sázavou 329 

o . • . . . . 59101 Žďár nad SázavouPodpis dodavatelembQg3g7
te

Michal Šmarda 
starosta

DeraVets.no





